N° DENOMINACION REFERENCIA [CANT.
1 | CANON LX1@5001 1
CASQUILLO DISTANCIADOR LX000045 A | 1
CASQUILLO TRANSFERENCIA LX000R30 1
2 | CUERPO LX100002 1
3 | TAPON_M20X1-5 LX100003 1
4 | JUNTA-18X2_5 LX000004 2
5 | DIN_ 913 M5X12 LX000005 1
5 | JUNTA CANON 000005 1
6 | TUERCA M3 _ISO 7040 LX000006 1
LYNX MK” 6 | VALVULA LX000046 1
7 | DIN 913 M6X5 LX000007 2
8 | 1SO7380 M3X8 LX000008 1
9 | PASADOR_3X28 LX000009 1
10 | SOPORTE_PALANCA LX000010 1
11 | CERROJO LX000011 1
12 | PALANCA LX100012 1
13 | BRAZO PALANCA LX100013 1
14 | FIJACION_AGUJA LX000014 1
15 | CONJUNTO_AGUJA LX200@15 1
16 | PASADOR_ESPIRAL_CLDP_4X20 LX000016 1
17 | PASADOR_ESPIRAL_CLDP_3X7 LX000017 1
18 | PASADOR_ESPIRAL_CLDP_3X12 LX000018 2
21 | PASADOR_MARTILLO LX000021 1
23 | TORNILLO_ALLEN_M4X30 LX000023 5
24 | PUERTO LX100@24 1
25 | CULATA LX000025 1
26 | CASQUILLO SUJ PUERTO LX100026 1
27 | TORNILLO_ALLEN_M3X20 LX000027 1
28 | TORNILLO ALLEN_M4X40 LX000028 2
29 | PASADOR_4X15 LX000029 2
30 | TRANSFERENCIA LX000030 1
31 | SUJECION CULATA LX100031 1
32 | JUNTA-7X1 5 LX000032 1
33 | VALVULA_ASIENTO LX000033 1
35 | TUERCA VALVULA LX100035 1
36 | ADAPTADOR LX000036 1
37 | PUNTA LX000037 1
38 | ONOFF LX000038 1
39 | ESPARRAGO_M10 LX000039 1
40 | TORNILLO ALLEN_M8X40 LX000040 1
41 | JUNTA-2 5X1 5 LX000041 4
42 | ARANDELA_ M8 LX000042 1
44 | TAPON_REGULADOR_ MARTILLO LX000044 1
45 | TENSOR_MUELLE_MARTILLO LX000045 1
48 | EJE_ VALVULA LX000048 1
49 | MARTILLO LX000049 1
50 | POSTIZO LX100050 1
52 | MUELLE_MARTILLO LX000052 1
53 | GUARDAMONTES LX100053 1
54 | MUELLE_VALVULA LX000054 1
55 | CASQUILLO_VALVULA LX000047 1
56 | DIN_7991 M3X20 LX000056 1
57 | CASQUILLO_SEGURO LX000057 1
59 | PASADOR_ELASTICO_3X10 LX000059 1
60 | TORNILLO SEGURO LX000060 2
61 | DISPARADOR_03 LX000061 1
62 | TORNILLO REGULADOR LX000062 2
63 | ESPARRAGO_M6 LX000063 1
64 | PASADOR _ELASTICO_3X28 LX000064 1
65 | PASADOR_4X28 LX000065 1
66 | BOLA D3 LX000066 1
67 | CASQUILLO LX000067 1
68 | TORNILLO ALLEN_M4X15 LX000068 1
69 | CASQUILLO PASO LX000069 1
70 | PLETINA_SEGURO LX100070 1
71 | REGULADOR LX000071 1
72 | BOTELLA 51 220 LX000@72 1
73 | EJE_CARGADOR LX000073 1
75 | CARGADOR_MONOTIRO 3 LX000@75 1
76 | JUNTA-MONOTIRO LX000@76 1
86 | ARANGELA_ GROVER_M4 LX000086 4
87 | CONO LX000087 1
88 | TUBO_SILENCIADOR LX000088 1
89 | TAPON_TRASERA LX000089 1
90 | DIFUSOR LX000090 1
93 | ARANDERLA_FIBRA_ M3 LX000093 2
98 | PITON_R1 LX000098 1
99 | AIR_STRIPPER_PCP LX100099 1
100| DIN_913_4X3 LX000100 1
DENOMINACION REFERENCIA 103 DIN_913_3X4 LX000103 1
2 U omors 1| | STAOL SLeeADor o
77 | CUERPO_MULTITIRO LX000@77 1 284| MUELLE INT_BOLA 000384 1
78 | RULETA_MULTITIRO_45 LX000478 1 24311000431 000431 >
79 | TAPA_MULTITIRO LX000079 1 436 MUELLE BOLA_SEGURO 000436 2
81 | MUELLE_MULTITIRO LX000081 1 447 | ENGANCHE DISPARADOR LX100447 1
84 | TOPE_RULETA LX000084 1 449 MUELLE_ENGANCHE_DISPARADOR | 000449 1
98 | PITON_R1 LX000098 1 451| FIADOR_DISPARADOR LX100451 1
100| DIN_913_4X3 LX000100 1 452| ARANDELA FIADOR 000452 2
101| GUIA_RULETA LX000101 1 454| MUELLE_REG_PRESION_DISPARADOR | 000454 1
103| DIN_913_3X4 LX000103 1 457 TORNILLO REG PRESION_DISPARADOR457 1
381| CANTONERA S00381 1 458 APOYO_DISPARADOR LX100458 1
431 000431 000431 2 459| CASQUILLO EJE 100459 2
436 MUELLE_BOLA_SEGURO 000436 1 460| ARANDELA_ APOYO_ ENGANCHE 000460 2
55 | DIN 7991 M3X10 L X000056 y 462| SOPORTE_DISPARADOR _REMACHADO | LX200462 1
45 2 PUNTA_TENSOR MUELLE_MARTILLO |LX000045 2 1
386 8DIN 916 M5X8 000386 _8 2




	Hoja 1
	Vistas
	new_view_24



